
تُعلن مجموعة أســـياد عن طرح المناقصات التالية على البوابة 

الإلكترونيـــة للمناقصـــات، وتدعـــو جميع الشـــركات المحلية 

أداء  المتخصصـــة في  والمتوســـطة  الصغيرة  والمؤسســـات 

الأعمال المبينة أدناه إلى تقديم عروضها:

Asyad Group announces the following tenders, 
in the eTendering Portal, to local companies and 
Small and Medium Enterprises specializing in 
the below scopes:

Description
اسم الشركةعنوان المناقصة

Tender Collection 
Last Date

Tender 
No.

Company 
Name

C/65/24 

C/33/24 

رقم 
المناقصة

آخر موعد 
للحصول على 

وثائق  المناقصة

17 نوفمبر 2024 

 Asyad
Group

17th November 2024

Bid Submission  
Last Date

آخر موعد لتقديم 
العطــاء

24 نوفمبر 2024 

Tender Collection 
Start Date

تاريخ بدء
الحصول على 

وثائق  المناقصة

11 نوفمبر 2024 

Tender Fee

رسوم 
المناقصة

مجموعة
أسياد 

24th November 2024

17 نوفمبر 2024 

17th November 2024

11 نوفمبر 2024 24 نوفمبر 2024 

24th November 2024

يمكن للشـــركات المتخصصة والمســـجلة في بوابـــة المناقصات 
الإلكترونية لمجلـــس المناقصات والراغبة بالمشـــاركة في هذه 
المناقصات الحصول على الوثائق عبر البوابة الإلكترونية لمجلس 

المناقصات على الرابط التالي: 
 https://etendering.tenderboard.gov.om 

يُعفى حاملي بطاقة ريادة من المؤسسات الصغيرة والمتوسطة 
من رسوم المناقصات ومتطلبات ضمان المناقصات والعقود.

يجب تقديم العطاءات إلكترونيًا عبـــر البوابة الإلكترونية لمجلس 
المناقصـــات على الرابـــط المذكـــور أعلاه والمحدّد فـــي وثائق 

المناقصة، ولن تُقبل أي وثائق تقدّم باليد.

علـــى مقدّمي العطـــاءات التســـجيل فـــي بوابـــة المناقصات 
الإلكترونية لمجلس المناقصـــات للحصول على وثائق المناقصات 

واستلامها.

لن يتم قبول أي استفســـارات حول المناقصة إلا بصيغة إلكترونية 
عبر النظام الإلكتروني للمناقصات.

Interested specialized and registered companies in the   
Tender Board’s eTendering Portal may obtain the 
tenders documents from the eTendering website: 

https://etendering.tenderboard.gov.om.

All participating SMEs holding Riyada Card are exempted 
from Tender Fee and Tender Bond.

Bids should be submitted electronically online on the 
given website. Manual submissions will not be accepted.

The tenderer shall register in the eTendering Portal to 
enable the purchase and collection of the tender 
documents.

All correspondences pertaining to the tender inquiry must 
be online at the eTendering Portal.

للدعم الفني يرجى التواصل مع مكتب المساعدة الخاص بالنظام الإلكتروني للمناقصات عبر البريد الإلكتروني 
Any clarification pertaining to the eTendering Portal technical support must be directed to the following helpdesk email ID: 

etenderhd@ita.gov.om +968 24402200

توريد الزيوت ومواد التشحيم 
لمجموعة أسياد

 Framework Agreement for Supplying of
Lubricant for Asyad Group

 Asyad
Group

مجموعة
أسياد 

تجديد تأمين حزمة الموانئ لشركة أسياد 
للحوض الجاف

 Renewal of Port Package Insurance
Policy for Asyad Drydock Company

100 ريال 
عُماني

OMR 100

100 ريال 
عُماني

OMR 100 11th November 2024

11th November 2024

ACT/013/
24 

15 نوفمبر 2024 

15th November 2024

10 نوفمبر 2024 26 نوفمبر 2024 

26th November 2024

تقديم خدمات فحص المنشأة لمنطقة 
المرحلة الأولى (A1) في الدقم

 Provision of Facility Inspection for Phase
(1A) Area at Duqm

 Asyad
 Container
Terminals

محطة أسياد 
للحاويات 

لا توجد
 رسوم

No Fees 10th November 2024


